Edição 6.005 | Ano 4
22 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISP069/2022-FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO DISP069/2022-FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BXAKB7TU-9VMYUW4N-MAGZ2ZPR-WAT93HOO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 6.005 | Ano 4
22 de junho de 2022

Página 3

TERMODE AUTORIZAÇÃODISP069/2022-FMS

Certificação Digital: BXAKB7TU-9VMYUW4N-MAGZ2ZPR-WAT93HOO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DISP069/2022-FMS - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.
CONTRATADA: VENAGRO SGP LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.273.986/0001-09. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MICROSCÓPIOS
ESTEREOSCOPIO BINOCULAR, BACTERIOLOGICOS E ESTUFA DE LABORATÓRIO,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UNIDADE DE VIGILANCIA DE ZOONOSE NA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO- BAHIA. VALOR: 48.950,00
(Quarenta e Oito Mil Novecentos e Cinquenta Reais). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 21/07/2022-
JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 6.005 | Ano 4
22 de junho de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISP069/2022-FMS

Certificação Digital: BXAKB7TU-9VMYUW4N-MAGZ2ZPR-WAT93HOO
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DISPENSA
	TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISP069/2022-FMS

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DISP069/2022-FMS

		2022-06-22T14:59:13-0300